Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

07-05-2024

Scacchistica EEr NI (0702029A)

[taliana lJ' CUTRO - 23-04-2007 - 01-05-2007

Torneo FE 13A° L. DI BONA
Luogo CUTRO [Crotone - Calabria]
Periodo 23-04-2007 - 01-05-2007
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 40 ms/2 h +1 h QPF
Arbitri  SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - OLIVO P.
Partecipanti 22

Sito Internet

Vije ./ lakshmi Subbarama-

/ drasko Milan o 1 ' Rotstein Arkadij
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FmEE
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2007 - 01-05-2007

L. DI BONA (0702029A)

Classifica finale

Buh  Buh Buh Elo Elo Md G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 11 IM Vijayal akshmi Subba 6.5 1ND 42.0144.0136.0 27. 512425 2438 260595314220531100 1979
2 2 GM Drasko M I an 6.0 MNE 42.5146.5136. 0 39. 7:2543 2446 2572936 04130523000 1962
3 3 GM Rot stei n Arkadij 5.5 GER 41.545. 51 35. 0 38. 01 2537 2339 256883504220413000 1961
4 7 GM Kri voshey Sergei 5.5 UKR 43.547.0137.0 33.7:2475 2438 251993515221413000 1971
5 10 IM Sriram Jha 5.5 1 ND 40.5 42.535.0 24. 012425 2391 247294324022541000 1976
6 5 GM Bl agoj evic Dragisa 5.5 ME 41.043. 0 34. 5 33.2:2529 2358 243993515221413000 1966
7 12 IM Mar hol ev Dimitar 5.0 BUL 35.0138.0130.0 20.7:2375 2287 246584223111531100 1971
8 1 GM  Agrest Evgenij 5.0 SWE 43.0147.0136.5 28. 512561 2420 246493 425221412100 1966
9 9 IM Roeder Matt hi as 5.0 GER 42.0144.0135.5 35. 2:2453 2414 2458 9261523040310 0 1966
10 6 GM Naunki n | gor 5.0 RUS 41.0143.5134.5 25. 512497 2338 238193425212413000 1965
11 4 GM Kaspar ov Sergey 4.5 BLR 36.5'38.531.022.7 2536 2242 236283 324121421100 1968
12 17 FM  Van Hool andt Patric5.0 MNC 31.5 33.5126.0 7.50 2205 2243 2287 9504420253020 0 1958
13 8 GM Djuric Stefan 4.5 SRB 41.5144.0135. 0 22. 012460 2418 241993334121521200 1955
14 15 M Ferro Mario 4.51 TA 41.545.0136. 0 14. 512235 2405240694145113430100 1983
15 14 WM Agrest Svetlana 4.5 SWE 33.0035.0027. 0 16. 012257 2299 230093335221411200 1966
16 13 FM Benti vegna Francesc 4.0 1 TA 34.0'36. 01 28.0'5. 00 2287 2298 2256 9405540140040 0 1982
17 16 WM Kasparova Tatiana 3.5BLR 33.0'35.0027.5 17.012218 2151 217582334112412100 1969
18 18 FM  Abatino Maurizio 3.0 TA 28.530.523.0 6.50 2192 2207 2121 82244112411201 1960
19 21 M Bl asco Doneni co 2.51TA 32.034.0126.5 8.00 1991 221219628 0354022401310 1942
20 19 M Scerbo Antoni o 2.51TA 29.531.524.510. 012117 2202 203791355113402200 1955
21 22 1N Valotta Massinmilian2.01TA 31.5 33.525.06.50 1889 2197 197891265122400400 1970
22 20 CM Cordi' Donenico 2.01 TA 29.531.5124.55.25 2084 2215199691263003612300 1951
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FmEE
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2007 - 01-05-2007

L. DI BONA (0702029A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
18 FM  Abatino Maurizio ITA CAL CZ 2192 2207 2121 1960 M 802778 103161
1 GM  Agrest Evgenij SVE 2561 2420 2464 1966 M 1705024
14 WM Agrest Svetlana SVE 2257 2299 2300 1966 F 1705032
13 FM Benti vegna Francesc ITA SIC AG 2287 2298 2256 1982 M 809055 109630
5 GM Bl agoj evi c Dragi sa M\E 2529 2358 2439 1966 M 900885
21 M Bl asco Doneni co ITA CAL CZ 1991 2212 1962 1942 M 803545 103164
20 CM  Cordi' Donenico ITA CAL RC 2084 2215 1996 1951 M 818186 109735
8 GM Djuric Stefan SRB 2460 2418 2419 1955 M 900133
2 GM Drasko M I an MNE 2543 2446 2572 1962 M 900397
15 M Ferro Mario ITA SIC PA 2235 2405 2406 1983 M 810290 104154
4 GM Kaspar ov Sergey BLR 2536 2242 2362 1968 M 13500481
16 WM Kasparova Tatiana BLR 2218 2151 2175 1969 F 13501453
7 GM Krivoshey Sergei UKR 2475 2438 2519 1971 M 14102226
12 IM Mar hol ev Di nitar BUL 2375 2287 2465 1971 M 2901340
6 GM Naurki n | gor RUS 2497 2338 2381 1965 M 4101715
9 I'M Roeder Matthi as GER 2453 2414 2458 1966 M 4600223
3 GM Rot st ei n Ar kadi j GER 2537 2339 2568 1961 M 4662997
19 M Scerbo Antoni o ITA CAL CZ 2117 2202 2037 1955 M 805688 103168
10 IM  SriramJha I ND 2425 2391 2472 1976 M 5001668
22 1IN Val otta Massimlianl| TA CAL RC 1889 2197 1978 1970 M 819425 106466
17 FM  Van Hool andt Patric MNC 2205 2243 2287 1958 M 200999
11 IM Vijayal akshnmi Subba | ND 2425 2438 2605 1979 F 5004098
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T'pol - Tornei e punteggi online

IR1(o 0 - 134° | DI BONA (0702029A)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FmEE
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2007 - 01-05-2007

L. DI BONA (0702029A)

Variazioni Elo FIDE

Elo N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
18 FM  Abatino Maurizio ITA 2192 8 3.00 3.87 -0.87 2207 2121 1960 M 802778 103161
1 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 9 5.00 6.11 -1.11 2420 2464 1966 M 1705024
14 WM Agrest Svetlana SWE 2257 9 4.50 3.99 0.51 2299 2300 1966 F 1705032
13 FM Benti vegna Francesc | TA 2287 9 4.00 4.32 -0.32 2298 2256 1982 M 809055 109630
5 GM Bl agoj evic Dragisa MNE 2529 9 5.50 6. 14 -0. 64 2358 2439 1966 M 900885
21 M Bl asco Doneni co ITA 1991 8 1.50 2.21 -0.71 2212 1962 1942 M 803545 103164
20 CM  Cordi' Donenico ITA 2084 9 2.00 3.23 -1.23 2215 1996 1951 M 818186 109735
8 GM Djuric Stefan SRB 2460 9 4.50 4.89 -0.39 2418 2419 1955 M 900133
2 GM Drasko M I an M\E 2543 9 6.00 5.58 0.42 2446 2572 1962 M 900397
15 M Ferro Mario ITA 22359 4.50 2.60 1.9 2405 2406 1983 M 810290 104154
4 GM Kaspar ov Sergey BLR 2536 8 4.50 5.99 -1.49 2242 2362 1968 M 13500481
16 WM Kasparova Tatiana BLR 2218 8 3.50 4.00 -0.5 2151 2175 1969 F 13501453
7 GM Krivoshey Sergei UKR 24759 5.50 4.87 0.63 2438 2519 1971 M 14102226
12 IM Mar hol ev Di nitar BUL 2375 8 5.00 4.06 0.94 2287 2465 1971 M 2901340
6 GM Naurki n | gor RUS 2497 9 5.00 6.20 -1.2 2338 2381 1965 M 4101715
9 I'M Roeder Matthi as GER 2453 9 5.00 4.85 0.15 2414 2458 1966 M 4600223
3 GM Rot st ei n Ar kadi j GER 2537 8 5.50 5.12 0.38 2339 2568 1961 M 4662997
19 M Scerbo Antoni o ITA 2117 9 2.50 3.66 -1.16 2202 2037 1955 M 805688 103168
10 IM SriramJha IND 24259 5.50 4.69 0.81 2391 2472 1976 M 5001668
22 1IN Valotta Massimlian| TA 1889 9 2.00 1.54 0.46 2197 1978 1970 M 819425 106466
17 FM  Van Hool andt Patric MNC 2205 9 5.00 4.08 0.92 2243 2287 1958 M 200999
11 IM Vijayal akshnmi SubbalND 24259 6.50 4.00 2.5 2438 2605 1979 F 5004098
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica [FmET
Italiana ' J' CUTRO - 23-04-2007 - 01-05-2007

L. DI BONA (0702029A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FmEE
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2007 - 01-05-2007

L. DI BONA (0702029A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 | 13 FM Bentivegna Francesco ITA 2287 1 - 0
2 14 WM Agrest Svetlana SWE 2257 | 2 GM Drasko M| an M\E 2543 0 - 1
3 5 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa ME 2529 | 15 M Ferro Mario ITA 2235 0 - 1
4 17 FM Van Hool andt Patrick MNC 2205 | 6 GM  Naunkin |gor RUS 2497 0 - 1
5 7 GM  Krivoshey Sergei UKR 2475 | 18 FM Abatino Maurizio ITA 2192 1 - 0
6 19 M Scerbo Antonio ITA 2117 | 8 GM Djuric Stefan SRB 2460 0 - 1
7 9 IM Roeder Matthias GER 2453 | 20 CM Cordi' Donenico ITA 2084 1 - 0
8 21 M Bl asco Doneni co ITA 1991 | 10 IM SriramJha IND 2425 0 - 1
9 11 IM Vijayal akshm Subbar IND 2425 | 22 1IN Valotta Massimliano ITA 1889 1 - 0
10 3 GM Rotstein Arkadij GER 2537 | 0 - F
11 4 GM  Kasparov Sergey BLR 2536 | 0 - F
12 12 |IM Marholev Dimtar BUL 2375 | 0 - F
13 16 WM Kasparova Tatiana BLR 2218 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
L. DI BONA (0702029A)

Scacchistica =mgErg
Italiana ' ' CUTRO -

07-05-2024

23-04-2007 - 01-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

Cat
GM
GV
GM
I M
M
WM
GM
FM
M
IN
FM

Bi anco Pun
Djuric Stefan
Drasko M| an
Naunki n | gor
Sriram Jha
Ferro Mario
Kasparova Tati ana
Kaspar ov Sergey
Benti vegna Francesco O

O R P R R R P

Cordi' Donenico 0
Val otta Massiniliano O
Abatino Maurizio 0

Fed
SRB
MNE
RUS
I ND
I TA
BLR
BLR
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2460
2543
2497
2425
2235
2218
2536
2287
2084
1889
2192

Cat

GM
I M
I M
GM
GM
GM
I M
M

WM
FM
M

Ner o Pun
Agrest Evgeni |
Roeder Matt hi as
Vi j ayal akshnmi Subbar
Kri voshey Ser gei
Rot st ei n Ar kadi j
Bl agoj evi ¢ Dragi sa
Mar hol ev Di nitar
Scerbo Antonio
Agrest Svetl ana
Van Hool andt Patrick
Bl asco Doneni co

O OO0 O0OO0OO0OO0OFr Fr PPk
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2561
2453
2425
2475
2537
2529
2375
2117
2257
2205
1991

Risultato
Ao - A
Ay - A
0-1
0-1
0-1
0-1
A - A
1-0
0-1
0-1
0-1F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FmEE
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2007 - 01-05-2007

L. DI BONA (0702029A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GM  Krivoshey Sergei 2 UKR 2475 | 11 IM Vijayal akshm Subbar 2 IND 2425 0 - 1
2 1 GM Agrest Evgenij 1.5 SWE 2561 | 2 GM Drasko MIan 1.5 ME 2543 A%- A
3 3 @M Rotstein Arkadij 1 GER 2537 | 8 GM Djuric Stefan 1.5 SRB 2460 A% - A
4 9 IM Roeder Matthias 1.5 GER 2453 | 4 GM  Kasparov Sergey 0.5 BLR 2536 Aw- A
5 5 GM Blagojevic Dragisa 1 ME 2529 | 21 M Bl asco Doneni co 1 ITA 1991 1 - O
6 14 WM Agrest Svetlana 1 SWE 2257 | 6 GM  Naunkin Igor 1 RUS 2497 Aw- A
7 17 FM Van Hool andt Patrick 1 MNC 2205 | 10 IM SriramJha 1 IND 2425 0 - 1
8 13 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2287 | 16 WM Kasparova Tati ana 1 BLR 2218 1 - 0
9 12 IM Marholev Dinitar 0.5 BUL 2375 | 15 M Ferro Mario 1 ITA 2235 0 - 1
10 18 FM Abatino Maurizio 0 ITA 2192 | 20 CM Cordi' Domenico 0 ITA 2084 1 - 0
11 19 M Scerbo Antonio 0 ITA 2117 | 22 1IN Valotta MassimlianoO ITA 1889 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
L. DI BONA (0702029A)

Scacchistica =mgErg

07-05-2024

Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2007 - 01-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

n

11

15
10

16
21
18
22

Cat

=sg9:=22:

FM
IN

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Vi j ayal akshm Subbar 3 IND 2425 | 1 GM  Agrest Evgenij 2
Drasko M| an 2 M\E 2543 | 13 FM Bentivegna Francesco 2
Djuric Stefan 2 SRB 2460 | 5 GM Bl agojevic Dragisa 2
Ferro Mario 2 ITA 2235 | 9 IM Roeder Matthias 2
Sriram Jha 2 IND 2425 | 3 GM Rotstein Arkadij 1.5
Naunki n | gor 1.5 RUS 2497 | 7 GM  Krivoshey Sergei 2
Kaspar ov Sergey 1 BLR 2536 | 14 WM Agrest Svetl ana 1.5
Kasparova Tati ana 1 BLR 2218 | 19 M Scer bo Antoni o 1
Bl asco Doneni co 1 ITA 1991 | 17 FM Van Hool andt Patrick 1
Abatino Mauri zio 1 ITA 2192 | 12 IM Marholev Dinitar 0.5
Val otta Massimiliano O ITA 1889 | 20 CM Cordi' Domenico 0
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Fed
SVE
I TA
MNE
CER
GER
UKR
SVE
I TA
MNC
BUL
I TA

El o
2561
2287
2529
2453
2537
2475
2257
2117
2205
2375
2084

Risultato
1-0
1-0
Ay -
Avs -
Avs -
Ay -
Ay -
Avs -
0-1
0-1
Ay - A

> > > >

™ >



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
L. DI BONA (0702029A)

Scacchistica =mgErg
Italiana ' ' CUTRO -

07-05-2024

23-04-2007 - 01-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

Cat
I M
GV
GM
I M
GM
GM
FM
I M
M
CcM
IN

Bi anco Pun

Vi j ayal akshm Subbar 4
Bl agoj evic Dragisa 2
Kri voshey Sergei 2
Roeder Matthi as 2
Agrest Evgeni | 2
Rot st ei n Arkadi j 2
Van Hool andt Patrick 2
Mar hol ev Di mitar 1
Scerbo Antonio 1
Cordi' Doneni co 0
Val otta Massimiliano O

(&}

o o1 o a

Fed
I ND

El o

2425
2529
2475
2453
2561
2537
2205
2375
2117
2084
1889

S
2
10
15
8
14
13
4
6
18
16
21

Cat
GM
I M

Ner o

Drasko M I an
Sriram Jha

Ferro Mario
Djuric Stefan
Agrest Svetl ana
Benti vegna Francesco
Kaspar ov Sergey
Naunki n | gor
Abatino Maurizio
Kasparova Tati ana
Bl asco Doneni co

PR PRPNRPRNNNDNND®

[¢)] o o o

(&)]
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I TA

SVE
I TA
BLR

I TA
BLR
I TA

2543
2425
2235
2460
2257
2287
2536
2497
2192
2218
1991

Risultato
A - A
A - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FmEE
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2007 - 01-05-2007

L. DI BONA (0702029A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM Rotstein Arkadij 3 GER 2537 | 11 IM Vijayal akshm Subbar 4.5 IND 2425 1 - 0
2 2 GV Drasko Mlan 3.5 MNE 2543 | 7 GM Krivoshey Sergei 3.5 UKR 2475 Aw- A
3 5 GM Blagojevic Dragisa 3 MNE 2529 | 9 IM Roeder Matthias 3.5 GER 2453 1 - 0
4 10 IM SriramJha 3 IND 2425 | 1 GM  Agrest Evgenij 8 SWE 2561 0 - 1
5 15 M Ferro Mario 2.5 ITA 2235 | 17 FM Van Hool andt Patrick 3 MNC 2205 1 - O
6 6 GM  Naunkin | gor 2.5 RUS 2497 | 19 M Scer bo Antoni o 2 ITA 2117 1 - 0O
7 8 GM Duric Stefan 2.5 SRB 2460 | 12 IM Marholev Dimtar 2 BUL 2375 1 - 0
8 14 WM Agrest Svetlana 2 SWE 2257 | 16 WM Kasparova Tatiana 2.5 BLR 2218 Aw- A
9 13 FM Bentivegna Francesco 2 ITA 2287 | 4 GM  Kasparov Sergey 1.5 BLR 2536 0 - 1
10 22 1IN Valotta Massinmiliano1l.5 ITA 1889 | 18 FM Abatino Maurizio 1.5 ITA 2192 0 - 1
11 21 M Bl asco Doneni co 1 ITA 1991 | 20 CM Cordi' Domenico 0.5 ITA 2084 Aws- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
L. DI BONA (0702029A)

Scacchistica =mgErg
Italiana ' ' CUTRO -

07-05-2024

23-04-2007 - 01-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

n

11

N

15
16

12
18
13
19

Cat

I'M
GV
GM
I M
M

WM
GM
I M
FM
FM
M

Bi anco Pun
Vi j ayal akshm Subbar 4.5
Agrest Evgeni j 4

Drasko M1 an

Roeder Matthi as
Ferro Mario
Kasparova Tati ana
Kaspar ov Sergey

Mar hol ev Di mitar
Abatino Maurizio
Benti vegna Francesco
Scerbo Antonio

&)

Fed
I ND

El o

2425
2561
2543
2453
2235
2218
2536
2375
2192
2287
2117

Cat Ner o Pun
GM Blagojevic Dragisa 4
GM  Krivoshey Sergei 4
GM Rotstein Arkadij 4
GM  Naunkin |gor 3.5
GM Djuric Stefan 3.5
FM  Van Hool andt Patrick 3
IM  Sriram Jha 3
WM Agrest Svetl ana 2.5
M Bl asco Doneni co 1.5
IN Valotta Massimiliano 1.5
CM  Cordi' Donenico 1
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Fed
MNE

GER

SRB

I ND
SVE
I TA
I TA
I TA

El o
2529
2475
2537
2497
2460
2205
2425
2257
1991
1889
2084

Risultato
A -
Ay -
Ay -
Avs -
0-1
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
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™ >



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FmEE
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2007 - 01-05-2007

L. DI BONA (0702029A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 GM Duric Stefan 4.5 SRB 2460 | 11 IM Vijayal akshm Subbar 5 IND 2425 0 - 1
2 3 GM Rotstein Arkadij 4.5 GER 2537 | 1 GM Agrest Evgenij 4.5 SWE 2561 Ap- A
3 7 @M Krivoshey Sergei 4.5 UKR 2475 | 5 GM Blagojevic Dragisa 4.5 ME 2529 Aw- A
4 6 GM  Naurkin | gor 4 RUS 2497 | 2 GM Drasko Ml an 4.5 MNE 2543 0 - 1
5 10 IM SriramJha 4 IND 2425 | 9 IM Roeder Matthias 4 GER 2453 Ay - A
6 16 WM Kasparova Tati ana 4 BLR 2218 | 12 IM Marholev Dinitar 3 BUL 2375 0 - 1
7 18 FM Abatino Maurizio 3 ITA 2192 | 15 M Ferro Mario 3.5 ITA 2235 0 - 1
8 17 FM Van Hool andt Patrick 3 MNC 2205 | 13 FM Bentivegna Francesco 3 ITA 2287 1 - 0
9 20 CM Cordi' Domenico 2 ITA 2084 | 4 GM  Kasparov Sergey 2.5 BLR 2536 0 - 1
10 14 WM Agrest Svetlana 2.5 SWE 2257 | 22 1IN Valotta Massimliano1.5 ITA 1889 1 - O
11 21 M Bl asco Doneni co 2 ITA 1991 | 19 M Scerbo Antoni o 2 ITA 2117 Apn- A
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Scacchistica FmEE
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2007 - 01-05-2007

L. DI BONA (0702029A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IM Roeder Matthias 4.5 GER 2453 | 11 IM Vijayal akshni Subbar 6 IND 2425 Ap- A
2 5 GM Blagojevic Dragisa 5 MNE 2529 | 2 GM Drasko MIan 5.5 MNE 2543 Aw- A
3 7 GM  Krivoshey Sergei 5 UKR 2475 | 3 GM  Rotstein Arkadi]j 5 GER 2537 Aw- A
4 1 GM  Agrest Evgenij 5 SWE 2561 | 12 IM Marholev Dimtar 4 BUL 2375 0 - 1
5 15 M Ferro Mario 4.5 ITA 2235 | 10 IM SriramJha 4.5 IND 2425 0 - 1
6 4 GM Kasparov Sergey 3.5 BLR 2536 | 8 GM Djuric Stefan 4.5 SRB 2460 1 - O
7 6 GM  Naunkin | gor 4 RUS 2497 | 18 FM Abatino Maurizio 3 ITA 2192 1 - 0
8 19 M Scerbo Antoni o 2.5 ITA 2117 | 17 FM Van Hool andt Patrick 4 M\C 2205 O - 1
9 22 1IN Valotta Massimiliano1.5 ITA 1889 | 16 WM Kasparova Tatiana 4 BLR 2218 Awp- A
10 14 WM Agrest Svetlana 3.5 SWE 2257 | 21 M Bl asco Doneni co 2.5 ITA 1991 1 - 0
11 13 FM Bentivegna Francesco 3 ITA 2287 | 20 CM Cordi' Domenico 2 ITA 2084 1 - O
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Scacchistica ey O NCIEET
Italiana Q J [l CUTRO - 23-04-2007 - 01-05-2007

GM  SVE El o FI DE: 2561 Perf: 2464 Media: 2420.44 WWe: -1.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 FM Bentivegna Francesco | TA 2287 274 0.83 1 1 1
2 N 8 GM Duric Stefan SRB 2460 101 0.64 Ay 1 1
3 B 2 GM Drasko M1 an M\E 2543 18 0.53 Ay 1 1
4 N 11 |IM Vijayal akshm Subbaraman | ND 2425 136 0.68 0 1 1
5 B 14 WM Agrest Svetlana SWE 2257 304 0.86 1 2 2
6 N 10 IM SriramJha IND 2425 136 0.68 1 3 3
7 B7 GM  Krivoshey Sergei UKR 2475 86 0.62 Ay 3 3
8 N 3 GM Rotstein Arkadij GER 2537 24 0.53 Ay 3 3
9 B 12 IM  Marholev Dimitar BUL 2375 186 0.74 O 3 3
6. 11 3 3

GM  M\E El o FI DE: 2543 Perf: 2572 Media: 2446.78 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 WM Agrest Svetlana SWE 2257 286 0.84 1 1 1
2 B9 IM Roeder Matthias GER 2453 90 0.62 Ay 1 1
3 N1 GM  Agrest Evgenij SVE 2561 -18 0.47 Ay 1 1
4 B 13 FM Bentivegna Francesco | TA 2287 256 0.81 1 2 2
5 N 11 IM Vijayal akshnmi Subbaranman | ND 2425 118 0.66 Ay 2 2
6 B 7 GM  Krivoshey Sergei UKR 2475 68 0.59 Ay 2 2
7 B 3 GM Rotstein Arkadij GER 2537 6 0.51 Ay 2 2
8 N 6 GM  Naunkin Igor RUS 2497 46 0.56 1 3 3
9 N5 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2529 14 0.52 Ay 3 3
5.58 3 3

GM CER El o FI DE: 2537 Perf: 2568 Media: 2339.44 WW: 0.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 23 0 FO 0
2 N15 M Ferro Mario I TA 2235 302 0.85 1 1 1
3 B8 GM Duric Stefan SRB 2460 77 0.61 Ay 1 1
4 N10 IM SriramJha IND 2425 112 0.65 Ay 1 1
5 B 13 FM Bentivegna Francesco | TA 2287 250 0.81 1 2 2
6 B 11 IM Vijayal akshm Subbaraman | ND 2425 112 0.65 1 3 3
7 N 2 GM Drasko M1 an M\E 2543 -6 0.49 Ay 3 3
8 B 1 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -24 0.47 Ay 3 3
9 N 7 GM Krivoshey Sergei UKR 2475 62 0.59 Ay 3 3
5.12 3 3

GM BLR El o FI DE: 2536 Perf: 2362 Media: 2242.67 WWe: -1.49
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 24 0O FO 0
2 B 12 |IM Marholev Dinitar BUL 2375 161 0.71 Ay 0 0
3 N9 IM Roeder Matthias GER 2453 83 0.61 Ay 0 0
4 B 14 WM Agrest Svetlana SVE 2257 279 0.84 Ay 0 0
5 N 17 FM Van Hool andt Patrick MNC 2205 331 0.88 O 0 0
6 N 13 FM Bentivegna Francesco | TA 2287 249 0.81 1 1 1
7 B 10 IM  Sriram Jha IND 2425 111 0.65 O 1 1
8 N 20 CM Cordi' Donenico I TA 2084 452 0.92 1 2 2
9 B 8 GM Duric Stefan SRB 2460 76 0.6 1 3 3
6. 02 3 3
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Scacchistica ey O NCIEET
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GM  ME El o FI DE: 2529 Perf: 2439 Media: 2358.33 WW: -0.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B15 M Ferro Mario | TA 2235 294 0.85 O 0 0
2 N 16 WM Kasparova Tatiana BLR 2218 311 0.86 1 1 1
3 B21 M Bl asco Doreni co I TA 1991 538 0.92 1 2 2
4 N 8 GM Duric Stefan SRB 2460 69 0.6 Ay 2 2
5 B 10 IM  Sriram Jha I ND 2425 104 0.64 Ay 2 2
6 B9 IM  Roeder Matthias GER 2453 76 0.6 1 3 3
7 N 11 IM Vijayal akshm Subbaraman | ND 2425 104 0.64 Ay 3 3
8 N 7 GM  Krivoshey Sergei UKR 2475 54 0.58 Ay 3 3
9 B 2 GM Drasko M| an MNE 2543 -14 0.48 Ay 3 3
6. 17 3 3

GM RUS El o FI DE: 2497 Perf: 2381 Media: 2338.00 WWwe: -1.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 FM Van Hool andt Patrick M\C 2205 292 0.85 1 1 1
2 B 11 IM Vijayal akshm Subbaraman | ND 2425 72 0.6 O 1 1
3 N 14 WM Agrest Svetlana SWE 2257 240 0.8 Ay 1 1
4 B 7 GM  Krivoshey Sergei UKR 2475 22 0.53 Ay 1 1
5 N 12 M Mrholev Dimtar BUL 2375 122 0.67 Ay 1 1
6 B 19 M Scerbo Antonio I TA 2117 380 0.91 1 2 2
7 N9 IM Roeder Matthias CER 2453 44 0.56 Ay 2 2
8 B 2 GM Drasko Ml an MNE 2543 -46 0.44 O 2 2
9 B 18 FM Abatino Maurizio I TA 2192 305 0.86 1 3 3
6. 22 3 3

GM  UKR El o FI DE: 2475 Perf: 2519 Media: 2438.22 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 FM Abatino Maurizio I TA 2192 283 0.84 1 1 1
2 N 10 IM  Sriram Jha I ND 2425 50 0.57 1 2 2
3 B 11 IM Vijayal akshm Subbaraman | ND 2425 50 0.57 O 2 2
4 N 6 GM  Naunkin Igor RUS 2497 -22 0.47 Ay 2 2
5B 15 M Ferro Mario I TA 2235 240 0.8 1 3 3
6 N 2 GM Drasko Ml an MNE 2543 -68 0.41 Ay 3 3
7 N1 GM  Agrest Evgenij SVWE 2561 -86 0.38 Ay 3 3
8 B5 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2529 -54 0.42 Ay 3 3
9 B3 GM Rotstein Arkadij GER 2537 -62 0.41 Ay 3 3
4.87 3 3

GM SRB El o FI DE: 2460 Perf: 2419 Media: 2418.67 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 M Scerbo Antonio I TA 2117 343 0.88 1 1 1
2 B1 GM  Agrest Evgenij SVWE 2561 -1010.36 Ay 1 1
3 N 3 GM Rotstein Arkadij GER 2537 -77 0.39 Ay 1 1
4 B 5 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2529 -69 0.4 Ay 1 1
5 N9 IM  Roeder Matthias GER 2453 7 0.51 0 1 1
6 B 12 [|IM Mrholev Dimtar BUL 2375 85 0.62 1 2 2
7 N15 M Ferro Mario I TA 2235 225 0.78 1 3 3
8 B 11 IM Vijayal akshm Subbaraman | ND 2425 35 0.55 0 3 3
9 N 4 GM  Kasparov Sergey BLR 2536 -76 0.4 O 3 3
4.89 3 3
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IM  GER El o FI DE: 2453 Perf: 2458 Media: 2414.89 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 CM Cordi' Domenico I TA 2084 369 0.9 1 1 1
2 N 2 GM Drasko M1 an M\NE 2543 -90 0.38 Ay 1 1
3 B 4 GM  Kasparov Sergey BLR 2536 -83 0.39 Ay 1 1
4 N15 M Ferro Mario I TA 2235 218 0.78 Ay 1 1
5B 8 GM Duric Stefan SRB 2460 -7 0.49 1 2 2
6 N5 GM Bl agoj evi c Dragi sa M\E 2529 -76 0.4 O 2 2
7 B 6 GM  Naurkin | gor RUS 2497 -44 0.44 Ay 2 2
8 N 10 IM SriramJha IND 2425 28 0.54 Ay 2 2
9 B 11 IM Vijayal akshm Subbaraman | ND 2425 28 0.54 Ay 2 2
4. 86 2 2

IM I ND El o FI DE: 2425 Perf: 2472 Media: 2391.33 WW: 0.81
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N21 M Bl asco Doreni co I TA 1991 434 0.92 1 1 1
2 B7 GM  Krivoshey Sergei UKR 2475 -50 0.43 0 1 1
3 N 17 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2205 220 0.78 1 2 2
4 B 3 GM Rotstein Arkadi]j GER 2537 -112 0.35 Ay 2 2
5 N5 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2529 -104 0.36 Ay 2 2
6 B 1 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -136 0.32 0 2 2
7 N 4 GM Kasparov Sergey BLR 2536 -1110.35 1 3 3
8 B 9 IM  Roeder Matthias GER 2453 -28 0.46 Ay 3 3
9 N15 M Ferro Mario | TA 2235 190 0.75 1 4 4
4.72 4 4

IM | ND El o FI DE: 2425 Perf: 2605 Media: 2438.22 WWw: 2.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Valotta Massiniliano I TA 1889 536 0.92 1 1 1
2 N 6 GM  Naunkin | gor RUS 2497 -72 0.4 1 2 2
3 N7 GM  Krivoshey Sergei UKR 2475 -50 0.43 1 3 3
4 B 1 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -136 0.32 1 4 4
5B 2 GM  Drasko Ml an MNE 2543 -118 0.34 Ay 4 4
6 N 3 GM Rotstein Arkadij CGER 2537 -1120.35 O 4 4
7 B5 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2529 -1040.36 Ay 4 4
8 N 8 GM Duric Stefan SRB 2460 -35 0.45 1 5 5
9 N9 IM Roeder Matthias GER 2453 -28 0.46 Ay 5 5
4. 03 5 5

IM BUL El o FI DE: 2375 Perf: 2465 Media: 2287.22 WW: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 25 0 FO 0
2 N 4 GM  Kasparov Sergey BLR 2536 -1610.29 Ay 0 0
3 B 15 M Ferro Mario I TA 2235 140 0.69 O 0 0
4 N 18 FM Abatino Maurizio I TA 2192 183 0.74 1 1 1
5 B 6 GM  Naurnkin | gor RUS 2497 -1220.33 Ay 1 1
6 N 8 GM Duric Stefan SRB 2460 -85 0.38 0 1 1
7 B 14 WM Agrest Svetlana SWE 2257 118 0.66 1 2 2
8 N 16 WM Kasparova Tati ana BLR 2218 157 0.71 1 3 3
9 N1 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -186 0.26 1 4 4
4.06 4 4
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FM I TA El o FI DE: 2287 Perf: 2256 Media: 2298.89 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -2740.17 O 0 0
2 B19 M Scerbo Antonio I TA 2117 170 0.72 1 1 1
3 B 16 WM Kasparova Tati ana BLR 2218 69 0.6 1 2 2
4 N 2 GM Drasko M1 an M\E 2543 -256 0.19 0 2 2
5 N 3 GM Rotstein Arkadi]j GER 2537 -2500.19 0 2 2
6 B 4 GM  Kasparov Sergey BLR 2536 -249 0.19 O 2 2
7 B 22 1IN Valotta Massinliano I TA 1889 398 0.92 1 3 3
8 N 17 FM Van Hool andt Patrick MNC 2205 82 0.61 O 3 3
9 B 20 CM Cordi' Domenico I TA 2084 203 0.76 1 4 4
4.35 4 4

WM SVE El o FI DE: 2257 Perf: 2300 Media: 2299.33 WW: 0.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM Drasko M1 an M\E 2543 -286 0.16 O 0 0
2 N20 CM Cordi' Dorenico I TA 2084 173 0.73 1 1 1
3 B 6 GM  Naunkin |gor RUS 2497 -2400.2 Ay 1 1
4 N 4 GM  Kasparov Sergey BLR 2536 -279 0.16 Ay 1 1
5 N1 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -3040.14 0 1 1
6 B 16 WM Kasparova Tati ana BLR 2218 39 0.55 Ay 1 1
7 N 12 IM Mrholev Dinitar BUL 2375 -118 0.34 0 1 1
8 B 22 1IN Valotta Massinliano I TA 1889 368 0.9 1 2 2
9 B21 M Bl asco Doreni co I TA 1991 266 0.82 1 3 3
4 3 3

M | TA El o FI DE: 2235 Perf: 2406 Media: 2405.67 WWe: 1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2529 -2940.15 1 1 1
2 B3 GM Rotstein Arkadij GER 2537 -3020.15 0 1 1
3 N12 IM Mrholev Dinitar BUL 2375 -1400.31 1 2 2
4 B9 IM Roeder Matthias GER 2453 -2180.22 Ay 2 2
5 N 7 GM  Krivoshey Sergei UKR 2475 -2400.2 O 2 2
6 B 17 FM Van Hool andt Patrick M\C 2205 30 0.54 1 3 3
7 B 8 GM  Djuric Stefan SRB 2460 -2250.22 0 3 3
8 N 18 FM Abatino Maurizio I TA 2192 43 0.56 1 4 4
9 B 10 IM  Sriram Jha IND 2425 -1900.25 O 4 4
2.6 4 4

WM BLR El o FI DE: 2218 Perf: 2175 Media: 2151.67 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 26 1 FO 1
2 B5 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2529 -3110.14 0 0 1
3 N 13 FM Bentivegna Francesco | TA 2287 -69 0.4 O 0 1
4 B 19 M Scer bo Antoni o I TA 2117 101 0.64 Ay 0 1
5 N 20 CM Cordi' Domenico I TA 2084 134 0.68 1 1 2
6 N 14 WM Agrest Svetlana SWE 2257 -39 0.45 Ay 1 2
7 B 17 FM Van Hool andt Patrick M\C 2205 13 0.52 1 2 3
8 B 12 IM Mrholev Dimtar BUL 2375 -157 0.29 0 2 3
9 N 22 1IN Valotta Massinliano I TA 1889 329 0.88 Ay 2 3
4 2 3
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FM  M\C El o FI DE: 2205 Perf: 2287 Media: 2243.89 WW: 0.92
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 GM  Naunkin | gor RUS 2497 -2920.15 0 0 0
2 N 22 1IN Valotta Massinmliano I TA 1889 316 0.87 1 1 1
3 B 10 IM SriramJha IND 2425 -2200.22 0 1 1
4 N21 M Bl asco Doreni co I TA 1991 214 0.77 1 2 2
5B 4 GM  Kasparov Sergey BLR 2536 -3310.12 1 3 3
6 N15 M Ferro Mario I TA 2235 -30 0.46 O 3 3
7 N 16 WM Kasparova Tati ana BLR 2218 -13 0.48 O 3 3
8 B 13 FM Bentivegna Francesco | TA 2287 -82 0.39 1 4 4
9 N19 M Scerbo Antonio I TA 2117 88 0.62 1 5 5
4.08 5 5

FM I TA El o FI DE: 2192 Perf: 2121 Media: 2207.88 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Krivoshey Sergei UKR 2475 -2830.16 0 0 0
2 21 M Bl asco Domeni co I TA 1991 201 0O FO 0
3 B 20 CM Cordi' Domenico I TA 2084 108 0.65 1 1 1
4 B 12 IM Marholev Dinmtar BUL 2375 -1830.26 O 1 1
5 N19 M Scerbo Antonio I TA 2117 75 0.6 Ay 1 1
6 N 22 1IN Valotta Mssimliano | TA 1889 303 0.86 1 2 2
7 B 21 M Bl asco Doneni co I TA 1991 201 0.76 Ay 2 2
8 B 15 M Ferro Mario I TA 2235 -43 0.44 O 2 2
9 N 6 GM  Naurnkin | gor RUS 2497 -3050.14 0 2 2
3.87 2 2

M | TA El o FI DE: 2117 Perf: 2037 Media: 2202.56 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B38 GM Duric Stefan SRB 2460 -3430.12 0 0 0
2 N 13 FM Bentivegna Francesco | TA 2287 -170 0.28 O 0 0
3 B 22 1N Valotta Massiniliano | TA 1889 228 0.79 1 1 1
4 N 16 WM Kasparova Tati ana BLR 2218 -101 0.36 Ay 1 1
5 B 18 FM Abatino Maurizio I TA 2192 -75 0.4 Ay 1 1
6 N 6 GM  Naunkin | gor RUS 2497 -3800.09 O 1 1
7 B 20 CM Cordi' Dorenico | TA 2084 33 0.55 0 1 1
8 N21 M Bl asco Doreni co I TA 1991 126 0.67 Ay 1 1
9 B 17 FM Van Hool andt Patrick M\C 2205 -88 0.38 0 1 1
3.64 1 1

cM I TA El o FI DE: 2084 Perf: 1996 Media: 2215.56 WW: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM  Roeder Matthias CER 2453 -369 0.1 0 0 0
2 B 14 WM Agrest Svetlana SWE 2257 -1730.27 O 0 0
3 N 18 FM Abatino Maurizio I TA 2192 -108 0.35 0 0 0
4 N 22 IN Valotta Massiniliano I TA 1889 195 0.75 Ay 0 0
5 B 16 WM Kasparova Tatiana BLR 2218 -1340.32 0 0 0
6 N21 WM Bl asco Domeni co I TA 1991 93 0.63 Ay 0 0
7 N 19 WM Scerbo Antonio I TA 2117 -33 0.45 1 1 1
8 B 4 GM Kasparov Sergey BLR 2536 -452 0.08 0 1 1
9 N 13 FM  Bentivegna Francesco I TA 2287 -2030.24 O 1 1
3.19 1 1
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M I TA El o FI DE: 1991 Perf: 1962 Media: 2212.25 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM SriramJha IND 2425 -434 0.08 O 0 0
2 18 FM Abatino Maurizio I TA 2192 -201 1 FO 1
3 N5 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2529 -5380.08 0 0 1
4 B 17 FM Van Hool andt Patrick MNC 2205 -2140.23 0 0 1
5 N 22 IN Valotta Massinliano I TA 1889 102 0.64 O 0 1
6 B 20 CM Cordi' Donenico I TA 2084 -93 0.37 Ay 0 1
7 N 18 FM Abatino Maurizio I TA 2192 -2010.24 Ay 0 1
8 B19 M Scerbo Antonio I TA 2117 -126 0.33 Ay 0 1
9 N 14 WM Agrest Svetlana SWE 2257 -266 0.18 0 0 1
2.15 0 1
IN ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1978 Media: 2197.33 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Vijayal akshm Subbaraman | ND 2425 -536 0.08 0 0 0
2 B 17 FM Van Hool andt Patrick MNC 2205 -316 0.13 0 0 0
3 N19 M Scerbo Antonio I TA 2117 -2280.21 0 0 0
4 B 20 CM Cordi' Donenico | TA 2084 -1950.25 Ay 0 0
5B21 M Bl asco Domeni co I TA 1991 -102 0.36 1 1 1
6 B 18 FM Abatino Maurizio I TA 2192 -3030.14 0 1 1
7 N 13 FM Bentivegna Francesco | TA 2287 -3980.08 0 1 1
8 N 14 WM Agrest Svetlana SWE 2257 -368 0.1 O 1 1
9 B 16 WM Kasparova Tatiana BLR 2218 -3290.12 Ay 1 1
1. 47 1 1

FSI - FE 13A° L. DI BONA (0702029A) - CUTRO - 23-04-2007 - 01-05-2007 - Pag. 21/21



